suporte  técnico,  treinamento  e  manutenção  de  sistema
informatizado para que sejam realizadas as  práticas  desta  casa
legislativa como, gestão de documentos, votação e painel eletrônico
junto a Câmara de Vereadores de Pedra Preta/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Funcionamento  da  Camara  Municipal  ,
Classificação  econômica  3.3.90.40.00  Serv.  tecnologia
informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.11, no valor de R$